



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	913 894 677
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GTM CAPITAL AS
Forretningsadresse:	Nesbuvegen 330 4055 SOLA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Erga Revisjon AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.03.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	7 108 500	
Annen driftskostnad		341 062	103 429
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 449 562</b>	<b>103 429</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7 449 562</b>	<b>-103 429</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3		
Annen renteinntekt		2 028 549	620 963
Gevinst ved salg av datterselskap	3	30 111 927	
Annen finansinntekt		61 787	2 857
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	5	1 047 591	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>33 249 854</b>	<b>623 819</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	4		10 741 600
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	75 561	75 561
Annen rentekostnad		1 458 093	1 517 864
Annen finanskostnad		712 088	535 258
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 245 742</b>	<b>12 870 283</b>
<b>Netto finans</b>		<b>31 004 112</b>	<b>-12 246 463</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>23 554 550</b>	<b>-12 349 892</b>
Skattekostnad på resultat	7		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>23 554 550</b>	<b>-12 349 892</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>23 554 550</b>	<b>-12 349 892</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>23 554 550</b>	<b>-12 349 892</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>23 554 550</b>	<b>-12 349 892</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	8		



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Overført annen egenkapital		23 554 550	
Overført fra annen egenkapital			-12 349 892
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>23 554 550</b>	<b>-12 349 892</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7		
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Sum varige driftsmidler</b>	9		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3		70 261 724
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	6		
Investeringer i tilknyttet selskap			11 000 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		4 172 245
Andre fordringer		17 016 235	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>17 016 235</b>	<b>85 433 969</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 016 235</b>	<b>85 433 969</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6		
Andre kortsiktige fordringer		2 641 235	
Konsernfordringer	6	375 000	215 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 016 235</b>	<b>215 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	5	62 011 349	
Markedsbaserte obligasjoner	5		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5		
<b>Sum investeringer</b>		<b>62 011 349</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 114 711	



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 114 711	
Sum omløpsmidler		68 142 295	215 000
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>85 158 530</b>	<b>85 648 969</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 10	18 046 448	18 046 448
Overkurs	8	16 340 213	16 340 213
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>34 386 661</b>	<b>34 386 661</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	48 708 549	25 153 999
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>48 708 549</b>	<b>25 153 999</b>

#### Sum egenkapital

**83 095 210**      **59 540 660**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		1 585 400
Langsiktig konserngjeld	6	1 889 016	1 889 016
Øvrig langsiktig gjeld			4 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 889 016</b>	<b>7 474 416</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**1 889 016**      **7 474 416**

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9		18 380 036
Leverandørgjeld	6	11 844	9 563
Betalbar skatt	7		
Utbytte	8		
Kortsiktig konserngjeld	6		



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen kortsiktig gjeld	6	162 460	244 295
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>174 304</b>	<b>18 633 893</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 063 320</b>	<b>26 108 309</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>85 158 530</b>	<b>85 648 969</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 355647

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 894 677  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GTM CAPITAL AS  
Forretningsadresse: Nesbuvegen 330  
4055 SOLA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erga Revisjon AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.04.2024



Organisasjonsnr: 913 894 677  
GTM CAPITAL AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	7 108 500	
Annen driftskostnad		341 062	103 429
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 449 562</b>	<b>103 429</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7 449 562</b>	<b>-103 429</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3		
Annen renteinntekt		2 028 549	620 963
Gevinst ved salg av datterselskap	3	30 111 927	
Annen finansinntekt		61 787	2 857
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	5	1 047 591	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>33 249 854</b>	<b>623 819</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	4		10 741 600
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	75 561	75 561
Annen rentekostnad		1 458 093	1 517 864
Annen finanskostnad		712 088	535 258
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 245 742</b>	<b>12 870 283</b>
<b>Netto finans</b>		<b>31 004 112</b>	<b>-12 246 463</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>23 554 550</b>	<b>-12 349 892</b>
Skattekostnad på resultat	7		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>23 554 550</b>	<b>-12 349 892</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>23 554 550</b>	<b>-12 349 892</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>23 554 550</b>	<b>-12 349 892</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>23 554 550</b>	<b>-12 349 892</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	8		
Overført annen egenkapital		23 554 550	
Overført fra annen egenkapital			-12 349 892



Sum overføringer og  
disponeringer

23 554 550

-12 349 892



Organisasjonsnr: 913 894 677  
GTM CAPITAL AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler	9		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3		70 261 724
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	6		
Investeringer i tilknyttet selskap			11 000 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		4 172 245
Andre fordringer		17 016 235	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>17 016 235</b>	<b>85 433 969</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 016 235</b>	<b>85 433 969</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6		
Andre kortsiktige fordringer		2 641 235	
Konsernfordringer	6	375 000	215 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 016 235</b>	<b>215 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	5	62 011 349	
Markedsbaserte obligasjoner	5		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5		
<b>Sum investeringer</b>		<b>62 011 349</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		3 114 711	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 114 711</b>	



Sum omløpsmidler		68 142 295	215 000
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>85 158 530</b>	<b>85 648 969</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 10	18 046 448	18 046 448
Overkurs	8	16 340 213	16 340 213
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>34 386 661</b>	<b>34 386 661</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	48 708 549	25 153 999
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>48 708 549</b>	<b>25 153 999</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>83 095 210</b>	<b>59 540 660</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9		1 585 400
Langsiktig konserngjeld	6	1 889 016	1 889 016
Øvrig langsiktig gjeld			4 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 889 016</b>	<b>7 474 416</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 889 016</b>	<b>7 474 416</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9		18 380 036
Leverandørgjeld	6	11 844	9 563
Betalbar skatt	7		
Utbytte	8		
Kortsiktig konserngjeld	6		
Annen kortsiktig gjeld	6	162 460	244 295
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>174 304</b>	<b>18 633 893</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 063 320</b>	<b>26 108 309</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>85 158 530</b>	<b>85 648 969</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Organisasjonsnr: 913 894 677  
GTM CAPITAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2023 GTM Capital AS

Org.nr.: 913 894 677



## STYRETS BERETNING 2023 GTM CAPITAL AS

### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Selskapet skiftet navn i september 2023 og driver med kapitalforvaltning, herunder eie og forvalte aksjer i selskaper samt investering i markedsbaserte aksjer og verdipapirer. GTM CAPITAL AS er stiftet i 2014 og driver sin virksomhet i Sola kommune.

### **Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling**

GTM CAPITAL AS viser et positivt årsresultat på MNOK 23,6. Totalkapitalen viser MNOK 85,2. Egenkapitalen viser MNOK 83,1 og tilsvarer 97,5 % av totalkapitalen. Selskapet har i løpet av 2023 solgt aksjene i K. LUND Offshore AS til en utenlandsk eier. Selskapet har også solgt aksjene i Kolos Holding AS i 1. kvartal 2023.

### **Redegjørelse for fremtidig utvikling**

Selskapet driver kapitalforvaltning som vil gi en fornuftig avkastning i årene fremover. I forbindelse med salg av datterselskaper i 2023 vil selskapet på kort og lang sikt tilføres betydelig kapital som igjen vil plasseres aksjer og verdipapirer som igjen vil gi en fornuftig avkastning.

### **Fortsatt drift**

Stabile finansinntekter og avkastning på andre investeringer bidrar til at selskapet forventer økt aktivitet i 2024 og i årene fremover. Selskapet hadde et positivt resultat før skatt på MNOK 23,6. Selskapets likviditet er meget tilfredsstillende slik at nødvendig og tilstrekkelig finansiering til selskapets drift det kommende året anses å være til stede.

Egenkapitalen i selskapet er tilfredsstillende, og med fortsatt forventede positive resultater i årene som kommer, bekreftes det at det i samsvar med regnskapslovens § 3-3a, er forutsetningen om fortsatt videre drift til stede, og lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet for 2023.

### **Risikoområder**

#### **Valutarisiko**

Selskapet er ikke eksponert for valutarisiko.

#### **Kredittrisiko**

Selskapet er ikke eksponert for kredittrisiko.

#### **Markedsrisiko**

Selskapet er eksponert mot svingninger i norsk og internasjonal økonomi.

### **Arbeidsmiljø**

Det er en ingen ansatte i GTM CAPITAL AS.

### **Ytre miljø**

GTM CAPITAL AS har ingen aktivitet som påvirker det ytre miljøet.

### **Styreforsikring**

Selskapet har ikke tegnet styreforsikring.



## STYRETS BERETNING 2023 GTM CAPITAL AS

### Årsresultatet og disposisjoner

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskudd på kr 23 554 550:-

Overført annen egenkapital	23 554 550
Sum disponert	23 554 550

Sola, den 15. mars 2024

\_\_\_\_\_  
Gaute Jørpeland  
styreleder  
(Elektronisk signert)



## GTM Capital AS

### Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	2	7 108 500	0
Annen driftskostnad		341 062	103 429
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>7 449 562</b>	<b>103 429</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7 449 562</b>	<b>-103 429</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt		2 028 549	620 963
Gevinst ved salg av datterselskap	3	30 111 927	0
Annen finansinntekt		61 787	2 857
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	5	1 047 591	0
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	4	0	10 741 600
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	75 561	75 561
Rentekostnad		1 458 093	1 517 864
Annen finanskostnad		712 088	535 258
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>31 004 112</b>	<b>-12 246 463</b>
Resultat før skattekostnad		<b>23 554 550</b>	<b>-12 349 892</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>23 554 550</b>	<b>-12 349 892</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført annen egenkapital		23 554 550	0
Overført fra annen egenkapital		0	12 349 892
<b>Sum overføringer</b>		<b>23 554 550</b>	<b>-12 349 892</b>



### GTM Capital AS

#### Balansen 31.12.

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	0	70 261 724
Investering i tilknyttet selskap		0	11 000 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	0	4 172 245
Andre fordringer		17 016 235	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>17 016 235</b>	<b>85 433 969</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 016 235</b>	<b>85 433 969</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		2 641 235	0
Fordring på foretak i samme konsern	6	375 000	215 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 016 235</b>	<b>215 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	5	62 011 349	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>62 011 349</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>3 114 711</b>	<b>0</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>68 142 295</b>	<b>215 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>85 158 530</b>	<b>85 648 969</b>



### GTM Capital AS

#### Balansen 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 10	18 046 448	18 046 448
Overkurs	8	16 340 213	16 340 213
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>34 386 661</b>	<b>34 386 661</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	48 708 549	25 153 999
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>48 708 549</b>	<b>25 153 999</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>83 095 210</b>	<b>59 540 660</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	1 585 400
Gjeld til foretak i samme konsern	6	1 889 016	1 889 016
Øvrig langsiktig gjeld		0	4 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 889 016</b>	<b>7 474 416</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	18 380 036
Leverandørgjeld	6	11 844	9 563
Betalbar skatt	7	0	0
Annen kortsiktig gjeld	6	162 460	244 295
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>174 304</b>	<b>18 633 893</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 063 320</b>	<b>26 108 309</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>85 158 530</b>	<b>85 648 969</b>

Sola, 15.03.2024  
Styret i GTM Capital AS

Gaute Jørpeland  
styreleder



## GTM Capital AS

### Kontantstrømanalyse

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	23 554 550	-12 349 892
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-31 159 518	0
Nedskrivning anleggsmidler	0	10 741 600
Endring i leverandørgjeld	2 282	3 313
Endring i langsiktige fordringer	-12 843 990	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 810 748	-10 942
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-23 257 425</u>	<u>-1 615 922</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	109 508 391	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	60 218 411	0
Verdiøkning markedsbaserte omløpsaksjer	1 047 591	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>50 337 571</u>	<u>0</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	5 585 400	731 700
Netto endring i kassekreditt	-18 380 036	3 595 965
Innbetalinger av konsernbidrag	0	8 751 657
Utbetalinger av konsernbidrag	0	10 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-23 965 436</u>	<u>1 615 922</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	3 114 711	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	<u>3 114 711</u>	<u>0</u>



## GTM Capital AS

---

### Noter til årsregnskapet for 2023

---

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. GTM Capital AS ble stiftet 24.06.2014.

#### Konsolidering

GTM Capital AS og det 100% eide datterselskapet K. Lund Offshore AS inkl.et datterselskap, er frem til 30.06.2023 konsolidert i konsernspissen GJ Invest AS sitt konsernregnskap. Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for GTM Capital AS i samsvar med unntaksregelen i regnskapsloven §3-7.

#### Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Markedsbaserte aksjer og andeler

Aksjer og andeler klassifisert som omløpsmidler er balanseført til virkelig verdi pr. 31.12.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.



## GTM Capital AS

### Noter til årsregnskapet for 2023

#### Note 2 Lønnskostnader, ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte

Selskapet har ingen ansatte.

Ved salg av datterselskapet K.Lund Offshore AS ble en inngått avtale mellom daglig leder i datterselskapet og eier om utbetaling av bonus ved eventuelt salg gjeldende.

Etter avtale med kjøper skulle eventuell bonus betales ut av selgende selskap.

#### Styrehonorar

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2023.

#### Note 3 Aksjer i datterselskap

Aksjene i datterselskapet er realisert i 2023.

#### Note 4 Investering i andre aksjer og andeler

Aksjer i tilknyttet selskap er realisert i 2023. Aksjene ble i 2022 nedskrevet til forventet salgsvederlag i 2023.

#### Note 5 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Markeds verdi	Årets verdiendring
Portefølje markedsbaserte verdipapirer	60 963 758	62 011 349	62 011 349	1 047 591

#### Note 6 Mellomværende med foretak i samme konsern / nærstående parter

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
Langsiktig fordring på tilknyttet selskap	0	4 172 245
Andre Kortsiktige fordringer i konsern	375 000	0
<b>Sum fordringer</b>	<b>375 000</b>	<b>4 172 245</b>
<b>Gjeld</b>		
Langsiktig gjeld i konsern	1 889 016	1 889 016
Leverandørgjeld	0	6 250
Annen kortsiktig gjeld i konsern	151 172	75 611
<b>Sum gjeld</b>	<b>2 040 188</b>	<b>1 970 877</b>



## GTM Capital AS

### Noter til årsregnskapet for 2023

#### Note 7 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	23 554 550	-12 349 892
Permanente forskjeller	-30 568 948	10 741 600
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-7 014 398</b>	<b>-1 608 292</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	23 554 550	-12 349 892
Beregnet skatt av resultat før skatt	5 182 001	-2 716 976
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-6 725 169	2 363 152
<b>Sum</b>	<b>-1 543 168</b>	<b>-353 824</b>
Effektiv skattesats	-6,6 %	2,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-8 622 690	-1 608 292	7 014 398
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	8 622 690	1 608 292	-7 014 398
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 896 992</b>	<b>-353 824</b>	<b>1 543 168</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

#### Note 8 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
<b>Egenkapital 01.01.2023</b>	<b>18 046 448</b>	<b>16 340 213</b>	<b>25 153 999</b>	<b>59 540 660</b>
Årets resultat			23 554 550	23 554 550
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>18 046 448</b>	<b>16 340 213</b>	<b>48 708 549</b>	<b>83 095 210</b>



## GTM Capital AS

### Noter til årsregnskapet for 2023

#### Note 9 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	1 585 400
Kassekreditt	0	18 432 126
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>20 017 526</b>

#### Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler som omfattes av konsernkonto

Varige driftsmidler	0	1 663 388
Varelager	0	37 379 006
Kundefordringer	0	33 057 670
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>72 100 064</b>

#### Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

	Antall	Pålydende	Balanseført		
<b>Aksjekapital</b>					
Sum antall aksjer	2 255 806	8	18 046 448		
A-aksjer	563 951	8			
B-aksjer	1 691 855	8			
A-aksjene har 60% utbytterett. B-aksjene har 40% utbytterett.					
	A-Aksjer	B-Aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
<b>Aksjonærer:</b>					
GJ Invest AS	563 951	0	563 951	25%	100%
TEJ Capital AS	0	845 928	845 928	38%	0%
MEJ Capital AS	0	845 927	845 927	37%	0%
<b>Sum</b>	<b>563 951</b>	<b>1 691 855</b>	<b>2 255 806</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>



## ERGA REVISJON

Erga Revisjon AS  
Org.nr. 980 024 679 MVA  
Statsautoriserte revisorer  
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i GTM Capital AS

## STYRETS BERETNING 2023 GTM CAPITAL AS

### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Selskapet skiftet navn i september 2023 og driver med kapitalforvaltning, herunder eie og forvalte aksjer i selskaper samt investering i markedsbaserte aksjer og verdipapirer. GTM CAPITAL AS er stiftet i 2014 og driver sin virksomhet i Sola kommune.

### **Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling**

GTM CAPITAL AS viser et positivt årsresultat på MNOK 23,6. Totalkapitalen viser MNOK 85,2. Egenkapitalen viser MNOK 83,1 og tilsvarer 97,5 % av total kapitalen. Selskapet har i løpet av 2023 solgt aksjene i K. LUND Offshore AS til en utenlandsk eier. Selskapet har også solgt aksjene i Kolos Holding AS i 1. kvartal 2023.

### **Redegjørelse for fremtidig utvikling**

Selskapet driver kapitalforvaltning som vil gi en fornuftig avkastning i årene fremover. I forbindelse med salg av datterselskaper i 2023 vil selskapet på kort og lang sikt tilføres betydelig kapital som igjen vil plasseres aksjer og verdipapirer som igjen vil gi en fornuftig avkastning.

### **Fortsatt drift**

Stabile finansinntekter og avkastning på andre investeringer bidrar til at selskapet forventer økt aktivitet i 2024 og i årene fremover. Selskapet hadde et positivt resultat før skatt på MNOK 23,6. Selskapets likviditet er meget tilfredsstillende slik at nødvendig og tilstrekkelig finansiering til selskapets drift det kommende året anses å være til stede.

Egenkapitalen i selskapet er tilfredsstillende, og med fortsatt forventede positive resultater i årene som kommer, bekreftes det at det i samsvar med regnskapslovens § 3-3a, er forutsetningen om fortsatt videre drift til stede, og lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet for 2023.

### **Risikoområder**

#### **Valutarisiko**

Selskapet er ikke eksponert for valutarisiko.

#### **Kreditrisiko**

Selskapet er ikke eksponert for kreditrisiko.

#### **Markedsrisiko**

Selskapet er eksponert mot svingninger i norsk og internasjonal økonomi.

### **Arbeidsmiljø**

Det er en ingen ansatte i GTM CAPITAL AS.

### **Ytre miljø**

GTM CAPITAL AS har ingen aktivitet som påvirker det ytre miljøet.

### **Styreforsikring**

Selskapet har ikke tegnet styreforsikring.



## STYRETS BERETNING 2023 GTM CAPITAL AS

### Årsresultatet og disposisjoner

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskudd på kr 23 554 550:-

Overført annen egenkapital	23 554 550
Sum disponert	23 554 550

Sola, den 15. mars 2024

\_\_\_\_\_  
Gaute Jørpeland  
styreleder  
(Elektronisk signert)



## GTM Capital AS

### Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	2	7 108 500	0
Annen driftskostnad		341 062	103 429
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>7 449 562</b>	<b>103 429</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7 449 562</b>	<b>-103 429</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt		2 028 549	620 963
Gevinst ved salg av datterselskap	3	30 111 927	0
Annen finansinntekt		61 787	2 857
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	5	1 047 591	0
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	4	0	10 741 600
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	75 561	75 561
Rentekostnad		1 458 093	1 517 864
Annen finanskostnad		712 088	535 258
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>31 004 112</b>	<b>-12 246 463</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>23 554 550</b>	<b>-12 349 892</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>23 554 550</b>	<b>-12 349 892</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført annen egenkapital		23 554 550	0
Overført fra annen egenkapital		0	12 349 892
<b>Sum overføringer</b>		<b>23 554 550</b>	<b>-12 349 892</b>



## GTM Capital AS

### Balansen 31.12.

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	0	70 261 724
Investering i tilknyttet selskap		0	11 000 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	0	4 172 245
Andre fordringer		17 016 235	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>17 016 235</b>	<b>85 433 969</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 016 235</b>	<b>85 433 969</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		2 641 235	0
Fordring på foretak i samme konsern	6	375 000	215 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 016 235</b>	<b>215 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	5	62 011 349	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>62 011 349</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>3 114 711</b>	<b>0</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>68 142 295</b>	<b>215 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>85 158 530</b>	<b>85 648 969</b>



## GTM Capital AS

### Balansen 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 10	18 046 448	18 046 448
Overkurs	8	16 340 213	16 340 213
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>34 386 661</b>	<b>34 386 661</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	48 708 549	25 153 999
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>48 708 549</b>	<b>25 153 999</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>83 095 210</b>	<b>59 540 660</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	1 585 400
Gjeld til foretak i samme konsern	6	1 889 016	1 889 016
Øvrig langsiktig gjeld		0	4 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 889 016</b>	<b>7 474 416</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	18 380 036
Leverandørgjeld	6	11 844	9 563
Betalbar skatt	7	0	0
Annen kortsiktig gjeld	6	162 460	244 295
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>174 304</b>	<b>18 633 893</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 063 320</b>	<b>26 108 309</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>85 158 530</b>	<b>85 648 969</b>

Sola, 15.03.2024  
Styret i GTM Capital AS

Gaute Jørpeland  
styreleder



## GTM Capital AS

### Kontantstrømanalyse

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	23 554 550	-12 349 892
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-31 159 518	0
Nedskrivning anleggsmidler	0	10 741 600
Endring i leverandørgjeld	2 282	3 313
Endring i langsiktige fordringer	-12 843 990	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 810 748	-10 942
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-23 257 425</u>	<u>-1 615 922</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	109 508 391	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	60 218 411	0
Verdiøkning markedsbaserte omløpsaksjer	1 047 591	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>50 337 571</u>	<u>0</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	5 585 400	731 700
Netto endring i kassekreditt	-18 380 036	3 595 965
Innbetalinger av konsernbidrag	0	8 751 657
Utbetalinger av konsernbidrag	0	10 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-23 965 436</u>	<u>1 615 922</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	3 114 711	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	<u>3 114 711</u>	<u>0</u>



## GTM Capital AS

---

### Noter til årsregnskapet for 2023

---

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. GTM Capital AS ble stiftet 24.06.2014.

#### Konsolidering

GTM Capital AS og det 100% eide datterselskapet K. Lund Offshore AS inkl.et datterselskap, er frem til 30.06.2023 konsolidert i konsernspissen GJ Invest AS sitt konsernregnskap. Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for GTM Capital AS i samsvar med unntaksregelen i regnskapsloven §3-7.

#### Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Markedsbaserte aksjer og andeler

Aksjer og andeler klassifisert som omløpsmidler er balanseført til virkelig verdi pr. 31.12.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.



## GTM Capital AS

### Noter til årsregnskapet for 2023

#### Note 2 Lønnskostnader, ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte

Selskapet har ingen ansatte.

Ved salg av datterselskapet K.Lund Offshore AS ble en inngått avtale mellom daglig leder i datterselskapet og eier om utbetaling av bonus ved eventuelt salg gjeldende.

Etter avtale med kjøper skulle eventuell bonus betales ut av selgende selskap.

#### Styrehonorar

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2023.

#### Note 3 Aksjer i datterselskap

Aksjene i datterselskapet er realisert i 2023.

#### Note 4 Investering i andre aksjer og andeler

Aksjer i tilknyttet selskap er realisert i 2023. Aksjene ble i 2022 nedskrevet til forventet salgsvederlag i 2023.

#### Note 5 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balansført verdi	Markeds verdi	Årets verdiendring
Portefølje markedsbaserte verdipapirer	60 963 758	62 011 349	62 011 349	1 047 591

#### Note 6 Mellomværende med foretak i samme konsern / nærstående parter

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
Langsiktig fordring på tilknyttet selskap	0	4 172 245
Andre Kortsiktige fordringer i konsern	375 000	0
<b>Sum fordringer</b>	<b>375 000</b>	<b>4 172 245</b>
<b>Gjeld</b>		
Langsiktig gjeld i konsern	1 889 016	1 889 016
Leverandørgjeld	0	6 250
Annen kortsiktig gjeld i konsern	151 172	75 611
<b>Sum gjeld</b>	<b>2 040 188</b>	<b>1 970 877</b>



## GTM Capital AS

### Noter til årsregnskapet for 2023

#### Note 7 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	23 554 550	-12 349 892
Permanente forskjeller	-30 568 948	10 741 600
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-7 014 398</b>	<b>-1 608 292</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	23 554 550	-12 349 892
Beregnet skatt av resultat før skatt	5 182 001	-2 716 976
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-6 725 169	2 363 152
<b>Sum</b>	<b>-1 543 168</b>	<b>-353 824</b>
Effektiv skattesats	-6,6 %	2,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-8 622 690	-1 608 292	7 014 398
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	8 622 690	1 608 292	-7 014 398
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 896 992</b>	<b>-353 824</b>	<b>1 543 168</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

#### Note 8 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
<b>Egenkapital 01.01.2023</b>	<b>18 046 448</b>	<b>16 340 213</b>	<b>25 153 999</b>	<b>59 540 660</b>
Årets resultat			23 554 550	23 554 550
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>18 046 448</b>	<b>16 340 213</b>	<b>48 708 549</b>	<b>83 095 210</b>

GTM Capital AS

Side 10



## GTM Capital AS

### Noter til årsregnskapet for 2023

#### Note 9 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	1 585 400
Kassekreditt	0	18 432 126
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>20 017 526</b>

#### Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler som omfattes av konsernkonto

Varige driftsmidler	0	1 663 388
Varelager	0	37 379 006
Kundefordringer	0	33 057 670
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>72 100 064</b>

#### Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

	Antall	Pålydende	Balanseført		
<b>Aksjekapital</b>					
Sum antall aksjer	2 255 806	8	18 046 448		
A-aksjer	563 951	8			
B-aksjer	1 691 855	8			
A-aksjene har 60% utbytterett. B-aksjene har 40% utbytterett.					
	A-Aksjer	B-Aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
<b>Aksjonærer:</b>					
GJ Invest AS	563 951	0	563 951	25%	100%
TEJ Capital AS	0	845 928	845 928	38%	0%
MEJ Capital AS	0	845 927	845 927	37%	0%
<b>Sum</b>	<b>563 951</b>	<b>1 691 855</b>	<b>2 255 806</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>



## Elektronisk signatur

**Signert av**

**Jørpeland, Gaute**  
Norwegian BankID

**Dato og tid**

*(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)*

03/15/2024 13:16:56

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.